
TSKRP009XN82
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

„P 512 Novodvorská, Praha 4 oprava izolace nad příčnou pracovní spárou, vyčištění

odvodnění"

1.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, I 1 0 00 Praha I Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.

B 20059

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku s hodnotou plnění včetně Smlouvy do 6 mil. Kč je oprávněn zastupovat

Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem,

prof. Ing. Kare! Pospíšil, Ph.D., místopředseda představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických technik oddělení správy
mostů

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

č.p. 330 13 Trnová

Krajského soudu v Plzni, spis. zn. C 3 I 827

zastoupena: Kateřinou Zukalovou jednatelkou

Osob pověřené k jednání ve věcech technických: Ing. Viktor Vilímek

(dále jen „Zhotovitel")

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. I (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo
č. 3/20/4056/0062 ze dne 12. 3. 2020 (dále jen „Smlouva")

1



Předmětem tohoto Dodatku je změna ěl. III. Smlouvy (Doba plnění díla), a to z důvodu posunutí
realizace stavebních prací v rámci jiné stavební akce, které měly předcházet plnění z této Smlouvy.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na posunutí termínu plnění díla, tak jak níže

uvedeno.

III.

Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění)

1 Čl. lil. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Termín dokončení: 31.12.2021

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tohoto Dodatku a

veškerých činnostech s ním souvisejících.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

5. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po dvou.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý
srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

a

a

2 1. 10. 20202 3. 10. 2020V Praze dne V Praze dne

2


